



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Institute of Applied Economics ApS

Njalsgade 76, 4, 2300 København S

CVR-nr. 32 55 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Martha Emneus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Institute of Applied Economics ApS Njalsgade 76, 4 2300 København S
	CVR-nr.: 32 55 80 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martha Christine Emneus Peter Erik Gerhardsson Rydberg Kristian Wilhelm Bolin Anders Green
Direktion	Peter Erik Gerhardsson Rydberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af forsikrings-, informations-, analyse-, udrednings- og evalueringsvirksomhed og uddannelse indenfor områderne sundhed, policy, medicinsk teknologi, epidemiologi, økonomi, uddannelse, etik samt anden virksomhed i overensstemmelse med disse områder.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.291 t.kr. mod 4.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet i året har afviklet ”Grønne projekter” i forbindelse med, at Birgitte Holt Andersen har forladt selskabet for at drive denne del af virksomheden i eget regi. Udskilning af denne del af forretningen har betydet en lavere omsætning, ligesom forløbet med udskilningen har kostet en hel del såvel interne som eksterne ressourcer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen sker kontrolskifte pr. 1. marts 2021, hvor forberedelserne af salgsprocessen har forløbet i 2020 og 2021.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.291.116	4.480.298
1 Personaleomkostninger	-1.946.147	-3.907.793
Andre driftsomkostninger	<u>-69.162</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	275.807	572.505
Andre finansielle indtægter	0	13.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.437</u>	<u>-37.072</u>
Resultat før skat	241.370	549.236
3 Skat af årets resultat	<u>-54.692</u>	<u>-94.248</u>
Årets resultat	<u>186.678</u>	<u>454.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>186.678</u>	<u>454.988</u>
Disponeret i alt	<u>186.678</u>	<u>454.988</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	54.340	68.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.340	68.254
Anlægsaktiver i alt	54.340	68.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.532	1.238.115
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	396.000	442.918
Andre tilgodehavender	298.429	13.774
Periodeafgrænsningsposter	0	30.206
Tilgodehavender i alt	1.906.961	1.725.013
Likvide beholdninger	625.980	1.440.461
Omsætningsaktiver i alt	2.532.941	3.165.474
Aktiver i alt	2.587.281	3.233.728



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	1.489.712	1.449.093
Egenkapital i alt	1.615.712	1.575.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.372	481.398
Selskabsskat	26.692	86.248
Anden gæld	672.505	1.090.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.569	1.658.635
Gældsforpligtelser i alt	971.569	1.658.635
Passiver i alt	2.587.281	3.233.728



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	994.105	1.120.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>454.988</u>	<u>454.988</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.449.093	1.575.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.678	186.678
Køb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-146.059</u>	<u>-146.059</u>
	<u>126.000</u>	<u>1.489.712</u>	<u>1.615.712</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.917.800	3.603.295
Pensioner	12.750	263.717
Andre omkostninger til social sikring	15.597	40.781
	<u>1.946.147</u>	<u>3.907.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.437</u>	<u>37.072</u>
	<u>34.437</u>	<u>37.072</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>54.692</u>	<u>94.248</u>
	<u>54.692</u>	<u>94.248</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>396.000</u>	<u>442.918</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>396.000</u>	<u>442.918</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>396.000</u>	<u>442.918</u>
	<u>396.000</u>	<u>442.918</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.449.093	994.105
Årets overførte overskud eller underskud	186.678	454.988
Køb af egne anparter	<u>-146.059</u>	<u>0</u>
	<u>1.489.712</u>	<u>1.449.093</u>

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 252 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 20% af virksomhedskapitalen. De er erhvervet for kr. 146.059.


